

Engerdal Grunneierforening for jakt og fiske.

Årsmelding for året 2015. (Fra årsmøte til årsmøte).

Styret har bestått: av Marius Lundby, sekretær, Steinar Granberg, styremedlem, Arnt Kjølvang, styreleder, og Hilda Femundsenden, kasserer. Erik Kvilten, vara til styret.

Valgkomite', leder Tom Nordsveen, medlem John Magne Myrstad, vara, Bjørn Søgård.

Det ble ikke valgt ny styreleder på årsmøtet, 5.mars, men valgkomiteen fikk 14 dager på seg til å finne manglende medlemmer til styret og underutvalg for småvilt. Det ble da innkalt til nytt styremøte med «gammelt» og nytt styre 19. mars for å konstituere nytt styre etter delegering i årsmøtevedtaket. Her ble det sittende styret foreslått, og til underutvalgene ble det foreslått noen navn og valgkomiteen skulle jobbe videre med saken. Etter dette har det ikke skjedd noe mer.

Underutvalgene for storvilt og for småvilt og fiske.

Storviltutvalget består av konstallasjonslederne, og har hatt Per Olav Opgård som leder/talsmann. Har utført oppgavene de har fått tilfredsstillende. Når det gjelder småviltutvalget har det ikke fungert, og der må nok styret og valgkomiteen ta på seg en del av ansvaret for det, se over. Utvalget har bestått av John Nygård og Jørn Skogheim. John Nygård var med på et styremøte i forbindelse med avklaringer rundt avvikling av høstens rypejakt.

Etter årsmøtet for 2014 er det avholdt 7 styremøter.

Det er opprettet link til foreningen på Engerdal fjellstyret sine sider på nettet, hvor vi har lagt ut en del informasjon om vårt arbeid, jaktregler, vedtekter, utlysninger og annen informasjon ang. jakt og fiske. Vi vet ikke hvor mye dette er «besøkt» av våre medlemmer og andre, men vi mener det er en fin informasjonskanal og vi ønsker å fortsette med dette og annet samarbeid med fjellstyret.

Biotoptiltak i Engeråa.

Det ble gjennomført befaring av Engeråa 23. juni i forbindelse med gjennomføringen av biotoptiltakene, hvor styreleder deltok. Tiltakene ble utført etter tidligere godkjente plan og utført i august. Se ferdigstillingsdokument fra Ole Nashoug.

Ferdigstilling

I samarbeid med NVE- avdeling Øst ble de planlagte biotoptiltakene i Engeråa, gjennom Engerdal sentrum, utført 10.-12. august. Da planene om en oppdemning av Lille - Engeren møtte protester fra enkelte rettighetshavere ble tiltaket her utsatt. De øvrige tiltak ved bygging av strømkonsentratorer og utlegg av enkeltstein og steingrupper ble gjennomført etter planen. På enkelte strekninger kunne det vært lagt ut noe mer stein, men denne måtte eventuelt blitt tilkjørt.

Samlet sett er jeg godt fornøyd med det resultatet som er oppnådd, takket være en meget dyktig gravemaskinkyndig kjører i NVE. En kan med selvsyn se betydelige positive fysiske og biologiske endringer i elva. Så får vi håpe at både fisk og fiskere synes det samme.

Ut fra min oversikt er ikke de økonomiske budsjettert midlene brukt opp. Jeg foreslår at disse avsette til et biotopfond som kan benyttes til andre tiltak i vassdraget. Det bør være aktuelt å ta møte og befaring med de oppsitterne som motsatte seg oppreguleringen av Lille – Engeren, for å belyse og konkretisere eventuelle skader ved en oppdemning på ½ meter.

Hamar, 19. august 2015. Ole Nashoug, Fiskekonsulent.

Styret ser fram til å få tilbakemeldinger fra fiskere og andre brukere av åa om positive og evt. negative resultater av tiltaket.

Da foreningen ikke fikk tilskudd fra alle organ som det var sendt søknader til, mens den totale kostnaden ble noe lavere enn budsjettet, ble vår andel noe høyere enn budsjettet. Vi hadde budsjettet med kr. 12 000,- mens vår andel ble kr. 13 989,68. En merutgift på kr. 1 989,68. (Se resultatregnskap).

Jakt.

Elgjakta ble avsluttet med 25 felte dyr av en tildelt kvote på 30 dyr, som gir en fellingsprosent på ca. 83%. Fordelt slik: 10 kalver, 4 ungdyr, 4 kyr og 7 okser. Det er felt ei ku og en okse for mye i forhold til tildelte dyr.

Under rådyrjakta er det felt 2 killinger og 1 bukk, til sammen 3 dyr av en kvote på 10 dyr. Kvoten var 6 bukker, 3 killinger og 1 geit.

Fellingsrapport småvilt, 22 liryper, 5 fjellryper, 2 ender, 4 orrhøner og 24 harer.

Under beverjakta ble det felt til sammen 3 dyr, fordelt med 1 ung hunn, 1 ung hann og 1 eldre hann.

Av predatorer er det felt 11 rever, 1 mår, 1 mink, 2 røyskatter og 34 skjærer.

Da det etter taksering såg ut til å være lite med fugl bestemte vi i styremøte den 30. aug. en bag limit på 1 rype og 1 storfugl pr. jeger pr. dag. Noe som vi fikk positive tilbakemeldinger på i motsetning til det fjellstyret bestemte seg for. Nå får vi avvente hva vi gjør til høsten når det foreligger nye takseringsresultater, og vi har hørt at det kanskje skal fredes helt på staten.

For styret

Marius Lundby, sekr.